



Kaunatas vēstnesis

2020. gada jūlijs - augusts Nr. 69



Atkalredzēšanās prieks Zinību dienā Kaunatas vidusskolā

Starp asteru krāsainiem ziediem

Uzplaukst septembra smaids,

Kopā ar labiem draugiem

Aizsteidzas laiks

Šogad 1.septembris ir īpašs skolas saimei, jo tā īsti visi nebija tikušies gandrīz pusgadu, tāpēc no rīta visur valdīja priecīgas čalas, smaidi. Lai arī nācās ievērot atsevišķus ierobežojumus (ieeja skolā tika organizēti novirzīta divas plūsmās, vecāki pavadīja bērnus līdz skolas durvīm, lai pēc tam dotos ar direktori uz sarunu pie skolas, pie ieejas visus gaidīja roku dezinficēšana), priecīgo noskaņojumu nekas nespēja sabojāt. Tādā noskaņojumā visi pēc klases stundas devās kopīgā gājienā uz skolas stadionu.

Šodien lasi:

- * Braucam Kaunatu lūkoties!
- * Zinību diena skolā
- * Futbolistu sezona
- * Novada diena Kaunatā
- * Jauniešu centrs rīko akcijas
- * Informācija skolēnu vecākiem
- * Pasaules talka
- * Pasākums bērniem Dubuļos
- * Afiša

Turpinājums 2.lpp.

Sākums 1.lpp. Izlaiduma klase sagaidīja pirmišus ar vecākiem pie sarkanā paklāja ar ziepju burbuļu kaskādēm, lai viņiem skolas laiks ir tikpat viegls, krāsains un lidojošs. Šogad mācības 1.klasē Kaunatas vidusskolā uzsāka 16 skolēni. Visus klātesošos ar dziesmām sveica duets “Salidojums” – skolas absolvents Vitālijs Grišunovs un 12.klases skolniece Enija Kuzminska.

Pēc svinīgajām uzrunām no direktores Alīnas Gendeles un Rēzeknes novada domes deputāta Staņislava Šķesterā tika apdāvināti pirmklasnieki ar mācību komplektiem, kā arī sveikti skolēni, kas turpinās mācības Kaunatas vidusskolas 10.klasē. Šogad ir papildinājumi arī Kaunatas vidusskolas pedagogu kolektīvam – mūziku turpmāk mācīs skolotāja Anita Jurēviča, IT speciālists būs Edgars Kairiņš, skolas atbalsta komandā pievienojās arī logopēde Aija Ruhmane. Tad visi kopā, ievērojot noteikto distance, devās uz skolas pagalmu, kur notika 1.septembra klašu fotosesija.

Atnākot uz skolu, katrs bērns klusībā gaida brīnumu, tā nu 1.septembrī bija padomāts par dažādām laika pavadīšanas iespējām, lai skolas laiks iesāktos patīkami. Šogad ciemos pie 1.-4.klašu skolēniem un viņu vecākiem bija ieradusies pārstāvji no Maltes mūzikas skolas



Pirmklasnieku sagaidīšana

ar direktoru Normundu Štekeli, kuri ne tikai izstāstīja par skolu un atbildēja uz jautājumiem, bet arī deva iespēju pamēģināt uzspēlēt uz instrumentiem – klavierēm, vijoles, ģitāras, trompetes, klarnetes, akordeona – un pārrunāt ar attiecīgo pedagogu par bērna dotībām un iespējām. Lielajā sporta zālē 5.-6.klases varēja iemēģināt soli ritmiskās dejās, ko vadīja Inna Selģicka, 7.-8.klasēm bija atvēlēts skolas iekšpagalms, jo bija atbraukušas studentes no RTA Izglītības un Dizaina fakultātes, lai dotu iespēju dažām meitenēm iemēģināt

sevi modeļu lomā un demonstrēt jaunos un oriģinālos tērpus. Tā kā šogad Kaunatas vidusskolā tiek uzsākta VAM programma, tad 9.-10.klasei aktu zālē bija tikšanās ar programmas vadītāju Gunāru Leli un jaunardzes instruktori Dainu Nuruševiču. Savukārt 11.un 12.klase iepazīnās ar CE rezultātiem un varēja uzdot jautājumus direktores vietniecei izglītības jomā Anitai Klismetei par eksāmenu kārtošānu, kā arī par autovadītāju tiesību iegūšanu pārstāvim no autoskolas



Svinīgais gājiens

“Vikingi”. Kad nu bija uzzināts par skolas iespējām, visus gaidīja cienasts no skolas un klases stunda “ar garšu”, lai pēc tam jaukā noskaņojumā dotos mājās.

Braucam Kaunatu lūkoties!

„Braucam Kaunatu lūkoties!” - tā skan gan aicinājums ciemiņiem, tūristiem un viesiem, gan neformālo apmācību projekta nosaukums, gan arī jauniešu izveidotā bukleta sauklis. No 27.jūlija līdz 31.jūlijam neformālo apmācību ietvaros jaunieši no Kaunatas pagasta un Rēzeknes apmeklēja ievērojamus dabas un kultūras objektus, muzejus, darbnīcas, piemājas saimniecības un tūrisma vietas Kaunatas pagastā. Notika tikšanās ar interesantiem cilvēkiem, pankūku un kūpinātu zivju degustācijas, pirts apmeklējums, zirgu izjādes, nodarbības un meistarklases, pārgājieni, pikniki un pusdienas dabā, nakšņošana pie Rāznas ezera un cītīgs darbs pie bukleta izveides. Projekta ietvaros tika apmeklēta piemājas saimniecība „Rudo kumeļu pauguri”, Bišu muiža, Kandžas muzejs, Lielais Liepu kalns, Juguļu laukakmens, Vecslobodas pilskalns, Dižliepa pie Vaišu ezera. Jaunieši noklausījās Irēnas



„Rudo kumeļu pauguri” apmeklējums

Brolīšas lekciju „Rāznas ezera dabas un kultūrvēsturiskās vērtības” – tas bija lielisks atgādinājums, ka īstas vērtības atrodas mums blakus. Par bukleta vizuālā izskata, noformējuma, kopējā dizaina izstrādi mums pastāstīja māksliniece Dace Zagorska. Notika šūpuļtīkla darināšanas meistarklase, vaska sveču un medus rāmīšu izgatavošanas darbnīca, pirts slotu siešanas nodarbība, augu minēšanas spēle. Paldies mūsu jauniešiem Edgaram Potašovam, pārvietojamās pirts „Čīkurs” īpašniekam, par pirts apmeklēšanas iespēju, jo moža gara un labsajūtas uzlabošanai jaunieši apmeklēja pirti bezmaksas. Relaksācija pirtī, peldes Rāznas ezerā, sarunas pie ugunskura, nakšņošana teltīs, svecīšu pūšana un gaviļnieka sveikšana 18 gadu jubilejā – tā mēs baudījām pēdējo projekta vakaru. Šo jauko, piesātināto un interesanto dienu rezultāts - bukleta „Braucam Kaunatu lūkoties!” izveide: vizuālais izskats, noformējums, informācijas apkopošana, ievietošana, bukleta formas izstrāde, bilžu apstrāde, maketa sagatavošana drukai. Tūristiem un pagasta ciemiņiem būs lieliska iespēja iepazīties ar mūsu pagasta dabas vērtībām, interesantiem objektiem un tūrisma vietām. Buklets pieejams jauniešu centrā „Buras”, pagasta bibliotēkās, Kaunatas pagasta pārvaldē, muzejos... Apmācību laikā jaunieši dažādoja brīvā laika pavadīšanas iespējas, iepazīs un apceļoja interesantus atpūtas maršrūtus un tūrisma vietas, paplašināja savu pasaules redzējumu un guva jaunu pieredzi. Neformālās apmācības un buklets „Braucam Kaunatu lūkoties!” tika finansēti un realizēti pateicoties Rēzeknes novada Izglītības pārvaldei un Kaunatas pagasta pārvaldes atbalstam.



Lielā Lipu kalna tornī



Pirts „Čīkurs” nodarbības

Kaunatas jaunieši aicina: „Brauciet Kaunatu lūkoties!”

Mazo futbolistu sezona

Kad sestdienu rītos miegs vissaldākais, ne vienu vien reizi bija redzams, kā mazie futbolisti vecāku pavadībā ar sporta somām devās skolas pieturas virzienā, kur autobuss jau gaidīja, lai vestu viņus uz kārtējām sacensībām kopā ar treneri Vjačeslavu Višņakovu. Kā jau savulaik brīdināja Kaunatas futbolistu pirmais treneris Aigars Smirnovs, uzsākot šo ceļu, būs daudzreiz jāpielāgojas un jāpārkrāto savs laika grafiks, ja gribēs rezultātus. Nu jau 5 gadus bērniem Kaunatā ir iespēja nodarboties ar futbolu. Šogad mazie kaunatieši brauc uz sacensībām gan U10 (2010.g.dzim.), gan U9 (2011.g.dzim.), gan U8 2012.-2013.g.dzim.) grupās. Tagad mazie futbolisti jau pazīst stadionus ne tikai Rēzeknē un Maltā, bet arī Jēkabpilī, Viesītē, Daugavpilī. Ir spēlēts gan karstumā, gan lietussgāzēs. Lai arī karantīnas laiks ieviesa savas korekcijas



Viesīte U8

un daudzi treniņi izpalika pavasarī, vasara deva iespēju komandām atkal saspēlēties kopā. Šogad komanda U10 apļa turnīrā ir nonākusi **trešajā vietā, no 9 komandām** stājoties līdzās Preiļu un Līvānu spēlētājiem, apejot Maltas komandu, Rēzeknes, Ilūkstes un Sēlijas spēlētājus, kā arī Preiļu 2 komandu. 21.septembrī Kaunatas stadionā notiks izslēgšanas turnīrs starp 4 labākajām B grupas komandām – Preiļi-1, Līvāni, Rēzekne-1 un Rēzeknes NBJS-1 (Kaunatas komanda).



Spēle Maltā U9



Rāznas kauss Kaunatā

Vasarā, 14.-16.augustam, Kaunatā notika arī nometne futbolistiem, kuras laikā futbolistiem notika apmācības stratēģijā, treniņi un arī dažādi pasākumi, piemēram, izbrauciens pie Itkačiem Lipuškos, tikšanās ar robežsardzes kinologiem, bet noslēgumā tika izspēlēts Rāznas kauss starp Maltas, Rēzeknes TFK un Kaunatas komandām – 1.vietu ieguva mājiniēki – Kaunatas U10 komanda. Paldies pasākuma sponsoriem un atbalstītājiem: Rēzeknes novada sporta skolai, ikgadējam galvenajam sponsoram apsardzes firmai “LDMC”, kā arī bērnu izklaides centram “Juniors”, picērijai “Picu meistars”, kafējnīcai “Park Buffet”.



Rāznas kauss U10

Arī vecāki ir daudzējādā ziņā pakārtojuši savu laiku futbolistiem – uz sacensībām vienmēr līdzī spēlētājiem dodas atbalstītāju pulks ne tikai ar rezerves drēbēm, sviestmaizēm, lietussargiem, bet arī ar komandas karogu un uzmundrinošiem vārdiem.

Teksts Ināra Paramonova,

foto Tamāra Kablanova

Kaunatas vidusskolas 7.-12.klašu skolēnu un vecāku ievēribai!

Projekta Nr. 8.3.5.0/16/I/001, "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" ietvaros šajā mācību gadā ir iespējams saņemt individuālo konsultāciju karjeras jautājumos. Karjeras izglītības pedagogs konsultē, informē un izglīto cilvēkus karjeras attīstības jautājumos, sniedz atbalstu karjeras plānošanā un veidošanā, kā arī palīdz attīstīt darba meklēšanas prasmes. Konsultants ir atbildīgs par izmantoto datu un informācijas konfidencialitāti.

Pieteikšanās pa tālr.20203962 vai elektroniski dapacepe007@inbox.lv.

Jauniešu centrs "Buras" aicina piedalīties

Izlietotas baterijas ir vides bīstamais atkritums. Baterijas satur videi un cilvēku veselībai bīstamas vielas, tāpēc tās ir atbilstoši jāuzglabā, jāsargā no bērniem, un pēc izlietošanas tās **nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem.** Viena zemē nomesta pirkstiņ baterija rada augsnes piesārņojumu kvadrātmetra platībā, kas saglabājas gandrīz gadsimtu. Jauniešu centrs vāc baterijas! Šķirosim baterijas pareizi!



Jauniešu centrs "Buras" rīko ikgadējo labdarības akciju "**Sniedz ķepu!**" - palīdzēsim mūsu četrkājainajiem draugiem! Vācam siltus deķus, paklājus, matračus ...un, protams, barību! Dalīts prieks - dubults prieks!

Jautrs un vasarīgs pasākums bērniem "Varavīksne"

10. jūlijā, Rēzeknes novada dienu ietvaros, Dubuļu ciematā notika jautrs un vasarīgs pasākums bērniem "Varavīksne". Bērni ar lielāko prieku spēlēja spēles, piedalījās konkursos, darbnīcā un jautrajās stafetēs.



Radošā darbnīca "Varavīksne"

Radošajā darbnīcā bija iespēja ar aplikācijas palīdzību izveidot varavīksni. Liels pārsteigums un dāvana ciemata bērniem bija vizināšanās ar zirgiem un ponijiem. Liels paldies Diānai Anisčenko, Jeļenai un Kristīnei Stašulim (piemājas saimniecībai „Rudo kumeļu pauguri”) par palīdzību pasākuma organizēšanā.



Vizināšanās ar ponijiem

Rēzeknes novada diena Kaunatā – mēs savam pagastam, mēs savam novadam!

18. jūlija rīts Kaunatas ciemā sākās ļoti rosīgi, un diena solījās būt spraiga, radoši darbīga un pārsteigumiem bagāta. Skatot Rēzeknes novada himnai tika atklāts novada dienu pasākums. Klātesošos uzrunāja Kaunatas pagastu apvienības vadītājs Jānis Aleksāns un Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs Sergejs Bašmakovs. Savā uzrunā vadītāji uzsvēra, ka mūsu novada un pagasta lielākā vērtība ir cilvēki, kuri ar savu darbību to apliecina. Klātesošie tika apsveikti svētkos un darbošanās varēja sākties.

Ievērojot visus Covid-19 laika noteiktos ierobežojumus, Rēzeknes novada dienas ietvaros notika Europe Direct informācijas centra Austrumlatgalē un Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas pētnieku kopīgi rīkotā kulinārijas meistarklase “Veselīgs uzturs mūsdienu Eiropas tautu virtuvē, saglabājos tradicionālās saimniekošanas prasmes laukos”. Tajā godā tika celta novada saldā bagātība- medus, apvienojot to ar mūsdienu tehnoloģijām- liofilizētām piedevām. Medu piedāvāja Kaunatas biškope Gunta Silkāne, kura nesen iegādā-



Šūjmašīnu izstāde

jusies iekārtu, lai patērētājiem pasniegtu jaunu produktu - putotu medu. Lai padarītu medus garšu vēl interesantāku, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas Pārtikas pārstrādes laboratorijas speciālisti putoto medu apvienoja ar liofilizētām piedevām. Kulinārijas meistarklasē tika rādīts medus pagatavošanas process, katram apmeklētājam degustācijai tika piedāvāts medus ar dzērvenēm. Pasākuma apmeklētāji atzina, ka jaunais produkts ir izdevies gana interesants, tas patiks pat tiem, kam medus negaršo. Tāpat viesi atzina, ka šāda veida produkts varētu kļūt par interesantu Rēzeknes novada suvenīru. Tāpat meistarklases standā veselīgo un neparasto ēdienu klāstu papildināja karamele uz kociņa un batoniņš, kas gatavots no kaņepēm. To piedāvāja “Obelisk Farm” no Viļānu novada Dekšārēm.



Velo – moto – auto retro

Kulinārijas meistarklases dalībnieki aktīvi degustēja medu ar piedevām, kā arī piedalījās konkursā par Eiropas Savienību. Kaunatieši un pagasta viesi bija pietiekami erudīti, tāpēc vairums saņēma Europe Direct informācijas centra Austrumlatgalē sarūpētās balvas. Paldies Intai Rimšānei, Samantai Gailei, Inesei Silickai, Diānai Seleckai, “Obelisk Farm”, kā arī Eiropas Komisijas pārstāvēniecībai Latvijā!

Pēc pasākuma atklāšanas sākās jaunāko futbolistu draudzības spēles, kurās piedalījās Ludzas, Rēzeknes un Kaunatas futbola komandas. Paldies Kaunatas pagasta sporta organizētājam Pēterim Kablanovam.

Muzikālu pārsteigumu pasākuma apmeklētājiem sagādāja kaunatieši Vitālijs Grišunovs, Imants Zagorskis, Inguss Sutins un Valērijs Sprukts.

Sākums 6.lpp. Par aktivitātēm mazākajiem pasākuma apmeklētājiem rūpējās Kaunatas jauniešu centrs “Buras”. Pasākuma dalībnieki leca ar maisu, spēlēja florbolu, zvejoja, meta bumbu grozā un spēlēja bouldingu. Izpildod visas aktivitātes, savācot septiņus zīmodziņus, dalībnieki saņēma balvas. Tāpat bija iespēja spēlēt dārza spēles un atstāt par piemiņu zīmējumu uz asfalta. Paldies Kaunatas jauniešu centra vadītājai Tamārai Kablanovai un jauniešiem!

Attīstīt savas radošās spējas, piedalīties radošajā darbnīcā un izveidot krāsainu varavīksni tika aicināti gan bērni, gan pieaugušie. Paldies Kaunatas pagasta 1.bibliotēkas vadītājai Regīnai Kablanovai!



Jautrās stafetes

Diemžēl sakarā ar ierobežojumiem, šovasar Kaunatā nenotika tradicionālais Iljas gadatirgus, bet bija sarīkota vietējo amatnieku un mājražotāju produkcijas izstāde. Vietējie iedzīvotāji priecēja ar saviem rokdarbiem, te varēja redzēt pērlīšu meistares darbus, koka izstrādājumus, dažādus adījumus un tamborējumus, izšuvumus un floristikas darbus, sapņu ķērājus, pirts slotas un dažādus citus interesantus darbus. Sirsnīgs paldies izstādes dalībniekiem un Kaunatas 1. bibliotēkas vadītājai Regīnai Kablanovai.

Pasākuma apmeklētājiem par godu tika izveidota velo – moto – auto retro izstāde. Izstādē bija eksponēta visdažādākā tehnika – pat no 1940. gada saglabāties Itālijā ražots militārais velosipēds, gan mūsdienīgi velosipēdi. Tāpat varēja aplūkot dažādus motociklus un mopēdus, ar daži pat varēja izbraukt. Izstādē varēja aplūkot arī dažas automašīnas, kurās bija iespēja iekāpt un iejusties autovadītāja lomā. Paldies izstādes dalībniekiem un Kaunatas tautas nama folkloras kopas vadītājai Sandrai Višai. Ar radošu pieeju tika izveidota šujmašīnu izstāde. Notika arī meistarklases, prezentējot mūsdienīgo šujmašīnu priekšrocības. Ar saviem darbiem izstādē piedalījās Sandra Sutina un Alla Silova. Blakus šujmašīnu izstādei atradās arī foto stūrītis. Šeit apmeklētājiem bija iespēja iejusties tautu meitas un tautu dēla lomā, uzvelkot tautu tērpus. Paldies izstādes dalībniekiem un Kaunatas tautas nama deju kolektīva vadītājai Allai Silovai un Janīnai Kairišai. Svētku izskaņā vakarā Kaunatas pagasta iedzīvotājiem un viesiem Kaunatas ciemata estrādē skanēja muzikāls sveiciens no Valda un Normunda Štekeļiem. Kas tie būtu par svētkiem, ja netiktu pado māts par Kaunatas ciemata vizuālo tēlu! Par to paldies Solvitai Meļņičenko un Dacei Zagorskai.

Gatavojoties šiem svētkiem, Kaunatas pagastā tika izveidota radoša darba komanda, kurā tika sadalīti darba uzdevumi un veiksmīgi arī izpildīti. Liels paldies visiem komandas dalībniekiem – Tamārai Kablanovai, Regīnai Kablanovai, Janīnai Kairišai, Allai Silovai, Ērikam Silovam, Pēterim Kablanovam, Veronikai Taukači, Solvitai Meļņičenko, Dacei Zagorskai, Aivaram Brolišam, Ingusam Trulim par ieguldīto darbu.

Milzīgs paldies visiem pasākuma dalībniekiem. Uz tikšanos Kaunatā!

Ligita Jokste – Bogdanova, Kaunatas tautas nama vadītāja

Foto Ligita Jokste – Bogdanova, Tamāra Kablanova, Janīna Kairiša

Aicina pieteikt pretendētus Rēzeknes novada augstākā apbalvojuma - novada Atzinības raksta saņemšanai

Tuvojas **Valsts** svētki - Latvijas Republikas Neatkarības proklamēšanas diena, kad tradicionāli godinām novada cilvēkus, kuru profesionalitāte, godprātība, radošums un aktivitāte ir balsts Latvijas valsts izaugsmei un labklājībai, pasniedzot augstāko Rēzeknes novada pašvaldības apbalvojumu- novada Atzinības rakstu.

Šogad pretendētus aicinām iesniegt līdz šī gada 1. oktobrim. Kopumā tiks pasniegti 15 apbalvojumi.

Komisijai ierosinājumu par Atzinības raksta piešķiršanu ir tiesīgi iesniegt Rēzeknes novada domes deputāti, novada pašvaldības izpilddirektors, pašvaldības administrācijas nodaļu vadītāji, pašvaldības iestāžu vadītāji, pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļi, Rēzeknes novada uzņēmēju konsultatīvā padome un iedzīvotāju konsultatīvās padomes. Pieteikt pretendētus var vairākās nominācijās - Sabiedriskā aktivitāte, Izglītība, zinātne, sports, Darbs pašvaldībā, Ekonomika un tautsaimniecība, Veselības aprūpe, sociālais darbs un Kultūra. Iesniegtos pieteikumus vērtēs Rēzeknes novada domes lēmumu izveidotā Apbalvošanas komisija, kuras sastāvā ir Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietniece, izpilddirektors, domes pastāvīgo komiteju vadītāji un sabiedrisko attiecību speciāliste.



Atzinības raksta saņēmēji tiks godināti Latvijas Republikas Neatkarības proklamēšanas dienai veltītajā svinīgajā pasākumā, viņiem tiks pasniegts atzinības raksts un piemiņas monēta.

Diāna Selecka, Rēzeknes novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciāliste



VEBINĀRS LAUKSAIMNIEKIEM PAR LAD AKTUALITĀTĒM

2020.gada 17.septembrī
plkst. 10.00 - 12.00
Norises vieta: platforma ZOOM

Darba kārtība

1. Atbalsti COVID-19 izraisīto grūtību pārvarēšanai.
2. Plānotais maksājumu grafiks un likmes 2020.gada platību sezonai.
3. Projektu aktualitātes.
4. Atbildes uz lauksaimnieku jautājumiem.

Reģistrācija līdz 15.septembrim

Vebināra laikā dienesta direktors Ģirts Krūmiņš un citi speciālisti pastāstīs par pieejamo atbalstu COVID 19 izraisīto grūtību pārvarēšanai, plānoto maksājumu grafiku un likmēm 2020.gada platību sezonai, projektu aktualitātēm, kā arī sniegs atbildes uz lauksaimnieku uzdotajiem jautājumiem.

Iepriekšēja reģistrācija ir obligāta!

Sīkāka informācija atrodama interneta vietnē www.lad.gov.lv

Nemot vērā saslimšanas ar Covid-19 pieaugumu,

lebraucot Latvijā no Igaunijas, cilvēkiem būs jāievēro pašizolācija.



Kustība “Lielā talka” aicina ikvienu iedzīvotāju 19. septembrī pievienoties akcijai “World Cleanup Day” jeb Pasaules talkai. Šogad Pasaules talka Latvijā tiek rīkota jau trešo reizi, aicinot iedzīvotājus iesaistīties talkas aktivitātes – gan ar apkārtējās vides sakopšanas darbiem, gan ar stādīšanas akciju “Laimes koki”.

Bij divas sirdis reiz...

Un līksmē tās

kā divas dziesmas pēkšņi satikās...

Viens otrā toreiz pavērties klusi

un sapratāt, ka laime atnākusi.

Bij divas takas reiz...

Bet tagad tās

iet kopā gadu tālēs saulainās.

/L. Vāczemnieks/



Klāt ir rudens kāzu laiks. Arī šogad Kaunatas TN turpina ilggadējo tradīciju svinēt kopā kāzu jubilejas. Tie pāri, kuri šogad svin 1,5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,55,60 ,65 . . . gadu kāzu jubilejas, tiek aicināti pieteikties pie Kaunatas TN vadītājas Ligitas (tel.nr.26370941) līdz 5.oktobrim.

Pasākums notiks 17.oktobrī plkst.19.00 Kaunatas TN. Balle būs kopā ar Oskaru Lustiku.

Kaunatas TN pasākumi ir atvērti ikvienam interesentam, **nav slēgtu pasākumu.**

Būsim aktīvi pasākumu apmeklētāji!

13. Septembrī notiks makšķerēšanas sacensības Kaunatas zelta karūsa

plkst. 6.45 Kaunatas estrādē sacensību atklāšana!

plkst. 11.30 Kaunatas estrādē dalībnieku apbalvošana
un citi pārsteigumi...

Noteikumi dalībai sacensībās:

1. Pieteikšanās pie Pētera Kablanova (tel.nr. 28355050);
2. Sacensības notiek Kaunatas dīķī (blakus estrādei);
3. Sacensībās makšķerēšana notiek no krasta;
4. Sacensību laikā atļauts izmantot vienu makšķeri ar 2 āķiem,
vai divas makšķeres pa vienam āķim;
5. Būt aktīviem sagatavojot savu un savas makšķeres vizuālo tēlu;
6. Makšķerēšanas vietas tiks izlozētas sacensību rītā.

Pasākuma laikā tiks ievēroti visi valstī noteiktie ierobežojumi

19.septembrī Kaunatā "PRIEKŠ KOPĀ BŪT"

Plkst.11.00 - 15.00 Piepūšamās atrakcijas bērniem (pie Kaunatas TN)

Plkst.12.00 - 16.30 Zoles turnīrs (Kaunatas TN)

Plkst. 17.00 jums muzicēs dziedātājs un mūziķis no grupas „Hameleoni” Ēriks Budēvics un šarmantā Indra Raila. Programmā populāra latviešu mūzika un skaistākās dziesmas no grupas „Hameleoni” repertuāra.

Kaunatas Tautas namā, BEZMAKSAS pasākums ar galdiņiem! Galdiņu rezervācija pēc brīvas izvēles, var rezervēt iepriekš, bet arī tas, kurš nebūs iepriekš rezervējis, laipni aicināts apmeklēt pasākumu, vietas būs visiem.



Sīkāka informācija pie Kaunatas TN vadītājas Ligitas (tel.nr.26370941)

Septembris Kaunatas pagasta 1.bibliotēkā:

15.09. Tematiska pēcpusdiena pirmsskolas audzēkņiem "Ceļā uz grāmatu valstību"

16.09.-25.09. Grāmatu un informācijas materiālu izstāde "Viss par veselību"

24.09.plkst 15.00 Tematiska pēcpusdiena "Zāļu tējas" ar Irēnu Keišu

Cien. pagasta iedzīvotāji! Ja vēlaties avīzē ievietot savu rakstiņu, sludinājumu, apsveikumu, tad griezties pie avīzes redaktora. Avīze iznāk katru otro mēnesi, nākamais numurs oktobra beigās

Šis materiāls ir sagatavots ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu.



Kaunatas vēstnesis

www.kaunata.lv

Kaunatas pagasta

informatīvais izdevums

Atbildīgā: Tamāra Kablanova

Periodiskums: Reizi divos mēnešos

E-pasts: tamarakab@inbox.lv